
 

 

 

 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 30 października 2021 roku 

 

 

Uchwała Nr 590  

w sprawie: rezygnacji z podpisania umowy dzierżawy na zb. Kaczorów 

„Na podstawie §47 ust. 13 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Rezygnuje się z podpisania umowy dzierżawy zbiornika Kaczorów o pow. 1,80 ha, będącego własnością 

Skarbu Państwa PGW „Wody Polskie” RZGW we Wrocławiu, z uwagi na niekorzystne warunki dzierżawy 

(w tym wysoki czynsz dzierżawny w kwocie 46.097,25 zł brutto). 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Wojcieszów do podjęcia działań zmierzających do pozyskania 

nieruchomości umożliwiającej amatorski połów ryb na terenie gminy Wojcieszów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Zarządowi Koła PZW Wojcieszów. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 591  

w sprawie: zatwierdzenia kosztów wykonania wyróżnień z okazji jubileuszy Kół PZW 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się wydatki w kwocie: 1.800 zł (sł.: jeden tysiąc osiemset złotych 00/100) poniesionych na 

wykonanie wyróżnień dla działaczy społecznych z okazji Jubileuszy Kół PZW Elektrownia „Turów”, KWB 

Turów i Mirsk. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 592  

 w sprawie: zatwierdzenia kosztów wykonania kalendarzy okręgowych na 2022 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na wykonanie 350 szt. kalendarzy okręgowych ściennych trójdzielnych na 2022 rok przez 

Firmę MediaSport Krzysztof Gulbinowicz z przeznaczeniem dla działaczy Kół (prezesi i skarbnicy), 

członków władz i organów Okręgu, członków komisji problemowych Okręgu, Społecznej Straży Rybackiej, 

pracowników biura ZO oraz uczestników XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW.  

2. Koszt wykonania kalendarzy w kwocie 3.850 zł brutto (tj. 11 zł brutto/szt.) zostanie pokryty z budżetu 

Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 



Uchwała Nr 593 

w sprawie: planu ilościowego członków na potrzeby preliminarza budżetowego na 2022 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 362/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2022 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza budżetowego Okręgu na 2022 r. przyjmuje się stan członków Okręgu 

na koniec 2022 r. w ilości 10.000 osób. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 594 

 w sprawie: podziału kosztów wynagrodzeń i narzutów na wynagrodzenia w 2022 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 362/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2022 r. uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza na 2022 r. postanawia się zaliczyć do kosztów uzyskania przychodów 

w zakresie wydatków na zagospodarowanie i ochronę wód, koszty wynagrodzeń i narzutów pracowników 

biura ZO w następującej wysokości: 

 dyrektora biura  - 50% 

 główny księgowy  - 20% 

 zastępca dyrektora - ichtiolog - 100% 

2. Ustala się, że koszty ponoszone w związku z usługami telekomunikacyjnymi i prawnymi rozdziela się po 

50% na organizację oraz na zagospodarowanie i ochronę wód. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 595  

 w sprawie: wysokości odpisu ze składki członkowskiej na 2022 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę XXXI KZD PZW w sprawie kierunków działania PZW w 

latach 2017-2021 oraz Uchwałę Nr 362/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie opracowania założeń do 

budżetu na 2022 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się podziału przypadającego na Okręg 90% odpisu ze składki członkowskiej według 

następującego klucza: 

 Zarząd Okręgu - 50% 

 Zarząd Koła    - 40%, w tym do 5% wykonanych przychodów tytułem diet 

2. Zobowiązuje się do wyodrębnienia w preliminarzach budżetowych Kół PZW i Okręgu kwot na działalność 

z młodzieżą w wysokości minimum 4% składki członkowskiej. 

3. Wielkość kwotowa i liczba diet zatwierdzona dla skarbników zarządów kół, obciąża koszty działalności 

organizacyjnej Kół PZW.  

4. Wydatki na diety dla działaczy w kołach planowane są do wysokości 5% całkowitych przychodów ze składki 

członkowskiej, wpisowego i członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie wód. Wydatki na diety 

dla skarbnika zostają przesunięte na szczebel Zarządu Okręgu. 

5. Diety podlegają opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół PZW i 

dyrektorowi biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.” 

 

 

 

 



Uchwała Nr 596   

w sprawie: stawek za km w 2022 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 362/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2022 r., uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki za km i zasady ich wypłacania przy wykorzystaniu samochodu prywatnego 

dla celów służbowych: 0,82 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności powyżej 900 cm3 

oraz 0,52 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności poniżej 900 cm3, 

2. Przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział w zawodach 

obowiązuje zasada wykorzystania tego samochodu przynajmniej dla dwóch zawodników. Przy 

wykorzystaniu tylko przez jedną osobę przysługuje stawka w wysokości 50%. 

3. Decyzję o rodzaju użytego środka lokomocji podejmuje prezes Zarządu Okręgu lub dyrektor biura Zarządu 

Okręgu. 

4. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do podpisywania „poleceń wyjazdu służbowego” przy 

podróżach służbowych działaczy, zawodników i pracowników biura ZO. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura 

Zarządu Okręgu. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r.  

 

 

Uchwała Nr 597  

w sprawie: wysokości diet w 2022 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXI KZD PZW w sprawie kierunków działania 

PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwałę Nr 362/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie opracowania 

założeń do budżetu na 2022 r. uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się wysokość jednej diety w kwocie 50,00 zł. 

2. Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Okręgu oraz sędziów wędkarskich,, upoważniających do 

otrzymania diety lub jej wielokrotności określa Tabela stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Podstawę do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi uczestnictwo osoby uprawnionej w 

posiedzeniach władz lub organów Związku na szczeblu Okręgu, potwierdzone na liście obecności lub 

uczestnictwo w zawodach wędkarskich, potwierdzone protokołem zawodów. Wypłata diety następuje w 

miesiącu lub kwartale, w którym powstało uprawnienie. 

4. Przyznanie i wypłacenie diety w dniu posiedzenia wyklucza, za wyjątkiem zwrotu kosztów podróży i 

noclegu, wypłatę innych należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

5. Dieta podlega opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 597 ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 30.10.2021 r. 

 

TABELA 

określająca krotność oraz częstotliwość wypłacania diety w 2022 r. 

  

Lp. PEŁNIONA FUNKCJA KROTNOŚĆ CZĘSTOTLIWOŚĆ 

1. Prezes Zarządu Okręgu x 6 1 raz w miesiącu 

2. Sekretarz Zarządu Okręgu x 4 1 raz w miesiącu 

3. 
Wiceprezesi Zarządu Okręgu 

Skarbnik Zarządu Okręgu 
x 3 1 raz w miesiącu 

4. Członek Zarządu Okręgu x 2 1 raz w miesiącu 

5. Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej x 2 1 raz w miesiącu 

6. 
Przewodniczący Okręgowego Sądu Koleżeńskiego 

Rzecznik Dyscyplinarny ZO 
x 2 1 raz w kwartale 

7. Członek Okręgowej Komisji Rewizyjnej x 1,5 1 raz w kwartale 

8. Członek Okręgowego Sądu Koleżeńskiego x 1,5 za udział w składzie orzekającym  

9. 

Sędzia wędkarski  

 główna komisja sędziowska (tj. sędzia 

główny, z-ca sędziego głównego, sędzia 

sekretarz) 

 pozostali sędziowie (sektorowy, kontrolny) 

 

x 2 

 

 

x 1 

za turę zawodów organizowanych 

przez OKS, zgodnie z terminarzem 

zawodów okręgowych na 2022 r. 

10. Pełnomocnik Zarządu Okręgu w Kole PZW x 3 za czas sprawowania funkcji 

 

 

Uchwała Nr 598  

w sprawie: wysokości składki wpisowego dla członka uczestnika w 2022 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 361/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie 

ustanowienia składki członkowskiej na 2022, uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się członków uczestników PZW z obowiązku wnoszenia składki wpisowego w 2022 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r.” 

 

 

Uchwała nr 599  

 w sprawie: rodzajów zezwoleń na amatorski połów ryb wędką w 2022 r. 

„Na podstawie §47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

z późniejszymi zmianami, Uchwałę XXXI KZD PZW oraz Uchwałę Nr 235/IV/2020 ZG PZW z dn. 21.04.2020 r. 

w sprawie dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla 

wędkarzy niezrzeszonych oraz wzorów zezwoleń obowiązujących na wodach Polskiego Związku Wędkarskiego; 

uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności Okręgu w 2022 r. następujące rodzaje „Zezwoleń na amatorski połów ryb 

wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze”: 

 roczne serii A – zezwolenie wydawane wyłącznie dla członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze  

 roczne serii P – zezwolenie wydawane wędkarzom nie będącym członkami Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze oraz osobom niezrzeszonym dokonującym opłaty rocznej na ochronę i zagospodarowanie wód 

w Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

 E-zezwolenie (w zakresie: składek członkowskich ogólnozwiązkowych, składek członkowskich na 

ochronę i zagospodarowanie wód, składek członkowskich okresowych oraz opłat rocznych i 

okresowych dla wędkarzy niezrzeszonych za okres: 1, 3 lub 7 dni). 



2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r.” 

 

 

Uchwała Nr 600 

 w sprawie: składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód opłat za zezwolenie na amatorski 

połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłat za egzamin na kartę wędkarską Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze w 2022 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 i ust. 8 Statutu PZW Uchwałę Nr 361/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w 

sprawie ustanowienia składki członkowskiej na 2022 oraz Uchwałę Nr 176/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w 

sprawie w sprawie struktury składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenie 

na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych; uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się: 

 „Tabelę wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód, opłat za zezwolenie 

na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłaty za egzamin na kartę wędkarską 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2022 rok.” Tabela stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 „Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód oraz w opłacie za egzamin na kartę wędkarską w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

 „Informacje uzupełniające dot. wnoszenia składek na ochronę i zagospodarowanie wód opłat za 

zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłaty za egzamin na kartę 

wędkarską Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r.” 

 

 

Uchwała Nr 601 

w sprawie: wyrażenia zgody na bezpłatne wędkowanie w trakcie zawodów  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, w oparciu o Uchwałę Nr 587 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 27.09.2021 

r. w sprawie udostępnienia łowiska na zawody muchowe dla Okręgu PZW Opole uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgu PZW w Opolu zwalnia się wędkarzy uczestniczących w zawodach muchowych 

„Zakończenia Sezonu” w dniach 6-7 listopada 2021 roku na rzece Bóbr z obowiązku posiadania opłat na 

amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze, w trakcie rozgrywania zawodów. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 602 

w sprawie: uchylenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Olszyna 

 „Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze uchyla pełnomocnictwo udzielone Zarządowi Koła PZW Olszyna na 

podstawie Uchwały Nr 580 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 27.09.2021 r. w sprawie zawarcia umowy z 

Firmą T-Mobile na usługę internetu mobilnego na potrzeby działalności Koła. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Uchwała Nr 580 ZO PZW w Jeleniej 

Góra z dn. 27.09.2021 r. 

 

 

 



Uchwała Nr 603 

 w sprawie: przyznania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” dla niżej 

wymienionych członków Okręgu: 

 Koło PZW Lwówek Śląski: Kol. Mateusz Rudnicki, Kol. Szymon Giera 

 Koło PZW Piechowice: Kol. Mateusz Mateuszów, Kol. Nataniel Rudnicki, Kol. Sara Rudnicka, Kol. 

Aleksandra Spychała 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 604 

 w sprawie: odwołania strażników SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, w oparciu o Uchwałę Nr XXXIII/117/2021 Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego z dn. 22.06.2021 roku w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Kamiennogórskiego i uchwalenia jej regulaminu, uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się niżej wymienione osoby z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiego Powiatu 

Kamiennogórskiego: 

 Kol. Krzysztof Małanowicz 

 Kol. Piotr Pawlik 

 Kol. Halina Majerska 

 Kol. Krzysztof Kopeć 

 Kol. Zbigniew Baczyński 

 Kol. Edward Szczesnowski    

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 605  

w sprawie: rekomendacji na funkcję Komendanta SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, w oparciu o Uchwałę Nr XXXIII/117/2021 Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego z dn. 22.06.2021 roku w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Kamiennogórskiego i uchwalenia jej regulaminu, uchwala się, co następuje: 

1. Rekomenduje się kandydaturę Kolegi Tomasza Dżumaka – członka Koła PZW Lubawka, 

zamieszkałego……(RODO)…. na funkcję Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Kamiennogórskiego. 

2. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do sporządzenia i przesłania wniosku do Starosty Kamiennogórskiego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 


